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Tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w okresie od dnia 21.05.2020 r. do dnia 25.05.2020
r. do tut. organu wptynety mailem zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamdwienia pn.:

., Rozbudowa ul. Milej wraz 7 infrastrukturq techniczng oraz budowa kanalizacji sanitarnej w
ul. Goscinnej w miejscowosci Ignatki’’

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej pzp, Zamawiajacy przekazuje treS¢ pytan i udziela

odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z zaistnialg sytuacjq zwiqzana z ryzykiem zarazenia wirusem COVID-19 zwracamy
sie z prosbg o dopuszczenie mozliwosci zlozenia wadium w formie elekironicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym poprzez osobg uprawniong (Gwaranta) oraz mozliwosc

ztoZenia wadium droga mailowg.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2:
zy Zamawiajgcy dopusci wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie srednic
od fi 500mm do fi 800mm rur PP SN10 o Sciance zewngtrznej karbowanej, wewngtrznej gladkiej jako

material réwnowazny do rur GRP?

Odpowiedz: Zamawiajacy po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem
dopuszcza zamiang materialowa jedynie na rury PP min SN10 Lite.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie Srednic od
fi 500mm do fi 800mm rur Zelbetowych z uszczelkq zintegrowang w I klasie wytrzymalosci przy

obcigzeniu drogowym analogicznym do klasy A jako material réwnowazny do rur GRP?

Odpowiedz: Zamawiajacy po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem
dopuszcza zamiang materiatowg jedynie na rury PP min SN10 Lite.



Pytanie nr 4;
Czy Zamawiajgcy dopusci wbudowanie na kanalizacji deszczowej w zakresie $rednic od

Ji: 200mm do fi 400mm rur PP SN8 o $ciance zewnetrznej karbowanej, wewnetrznej gladkiej?

Odpowiedz: Zamawiajacy po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem
dopuszcza zamiang materialowg jedynie na rury PP min SN10 Lite.

Pytanie nr 5:
Zamawiajqcy w wyjasnieniu na pytanie nr 3 opisal rure jako PP o sztywnosci min. SN10 lite
natomiast zatqczona krajowa deklaracja wiasciwosci uzytkowych firmy Kaczmarek opisuje rure jako

strukturalng (dwuscienng). Czy Zamawiajqcy dopuszcza oba rozwigzania?

Odpowiedz: Zamawiajacy po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem
dopuszcza zamiang materialowa jedynie na rury PP min SN10 Lite.

Pytanie nr 6:

W cwigzku z odpowiedziami z dn. 22.05.2020 r. i zamieszczeniem Krajowej Deklaracji
Wiasciwosci UzZytkowych na rury kanalizacyjne K2-Kan o Sciankach strukturalnych (dwusciennych)
PP DN/ID 100-1000 oraz rury zZelbetowe WIPRO, prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza
zastosowanie rur strukturalnych (dwusciennych) SN10 lub SNI12, czy wylgcznie rur litveh SN10? Czy
zatqczenie karty na rury WIPRO jest rownoznaczne = akceptacjq tego materiatu na powyziszej inwestycyi,

Jezeli tak prosze o wskazanie klasy wytrzymatosci materiatu — klasa Il czy I1I?

Odpowiedz: Zamawiajacy po przeprowadzonych konsultacjach z projektantem
dopuszcza zamiang materialowg jedynie na rury PP min SN10 Lite.

Pytanie nr 7:
Zwracamy si¢ = prosba do Zamawiajgcego o wyjasnienie poniiszego zapisu w rozdziale XII
SIWZ WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM: 5 Dokonanie wyplaty zabezpieczonej kwoty nie moze by¢
uzaleznione od spetnienia przez Zamawiajqcego jakichkolwiek dodatkowveh warunkow lub przediozenia

Jjakichkolwiek dokumentow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje, iz wyplata z tytutu Gwarancji nastapi po zlozeniu
przez Zamawiajgcego pisemnego zadania zaptaty kwoty Gwarancji zawierajacego
oswiadczenie, ze Wykonawca nie wykonat zobowigzan wynikajacych z Umowy lub nie
nalezycie wykonal zobowigzania wynikajace z Umowy.

Otrzymuja:
1. Wykonawca zglaszajacy pytanie
2. strona internetowa www juchnowiec.gmina.pl

3. ala



